रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 <u>REGD. No. D. L.-33004/99</u>



सी.जी.-जी.जे.-अ.-12072024-255365 CG-GJ-E-12072024-255365

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 512] No. 512] नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 11, 2024/आषाढ 20, 1946 NEW DELHI, THURSDAY, JULY 11, 2024/ASHADHA 20, 1946

अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण

अधिसुचना

गांधीनगर, 4 जुलाई, 2024

अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण (बैंकिंग) (संशोधन) विनियम, 2024

आईएफएससीए/जीएन/2024/004.—अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण अधिनियम, 2019 की धारा 12 की उपधारा (1) और धारा 13 की उपधारा (1) के साथ पठित धारा 28 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण, अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण (बैंकिंग) विनियम, 2020 को और संशोधित करने के लिए निम्नलिखित विनियम बनाता है, अर्थात्:

- 1. **(1)** इन विनियमों को अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण (बैंकिंग) (संशोधन) विनियम, **2024** कहा जाएगा।
 - (2) ये आधिकारिक राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से लागू होंगे।
- 2. अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण (बैंकिंग) विनियम, 2020 में, प्रथम अनुसूची में मद संख्या "xi" के पश्चात निम्नलिखित मद संख्याएँ जोड़ी जाएँगी, अर्थात्,
 - "xii. स्वीडिश क्रोन (एसइके)
 - xiii. नॉर्वेजियन क्रोन (एनओके)
 - xiv. न्यूज़ीलैंड डॉलर (एनजेडडी)
 - xv. डेनिश क्रोन (डीकेके)"

के. राजारामन, अध्यक्ष

[विज्ञापन-III/4/असा./281/2024-25]

4170GI/2024 (1)

INTERNATIONAL FINANCIAL SERVICES CENTRES AUTHORITY NOTIFICATION

Gandhinagar, the 4th July, 2024

INTERNATIONAL FINANCIAL SERVICES CENTRES AUTHORITY (BANKING) (AMENDMENT) REGULATIONS, 2024

IFSCA/GN/2024/004.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 28 read with sub-section (1) of section 12 and sub-section (1) of section 13 of the International Financial Services Centres Authority Act, 2019, the International Financial Services Centres Authority hereby makes the following regulations further to amend the International Financial Services Centres Authority (Banking) Regulations, 2020, namely:

- 1. (1) These regulations may be called the International Financial Services Centres Authority (Banking) (Amendment) Regulations, 2024.
 - (2) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.
- 2. In the International Financial Services Centres Authority (Banking) Regulations, 2020, after the item number "xi" in the First Schedule the following item numbers shall be inserted, namely,

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064 and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.

- "xii. Swedish Krone (SEK)
- xiii. Norwegian Krone (NOK)
- xiv. New Zealand Dollar (NZD)
- xv. Danish Krone (DKK) "

K. RAJARAMAN, Chairperson [ADVT.-III/4/Exty./281/2024-25]